
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-007186-a

Найменування замовника: Комунальна установа "Будинок милосердя
"Затишок" КМР

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26508701

Місцезнаходження замовника: 50089, Україна, Дніпропетровська область, КРИВИЙ
РІГ, вул.Ботанічна, будинок 16 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Радевич Олена Володимирівна, +380681828991,
zatushok.ku@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медикаменти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

АМЛОДИПІН 10
мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Amlodipine

67
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

АНТРАЛЬ 0,2г №30 ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Antral

15
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

БІПРОЛОЛ 5 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Bisoprolol

150
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025



БРИЛЬЯНТОВИЙ
ЗЕЛЕНИЙ 1% 20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Viride nitens

20 флакон 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ВІНПОЦЕТИН
табл. 5 мг № 30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Vinpocetine

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ДЕКСАМЕТАЗОН
1,0 №5 амп.

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Dexamethasone

5 паковання 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ДОКСИЦИКЛІН
0,1 № 10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Doxycycline

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ДІАГЛІЗИД 60 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Gliclazide

10
паковання

Україна до 31 грудня
2025

НОРМОВЕН
1000мг №30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Diosmin,
combinations

16
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ДРОТАВЕРИН 0,04
№20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Drotaverine

60
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

КЛОФЕЛІН 0,15
№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Clonidine

3 паковання 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ФІРУЛІН 10000
№20

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025



КАРДІО-ДАР 75 мг
№100

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Acetylsalicylic
acid

100
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ЛІЗИНОПРИЛ 10
мг №60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Lisinopril and
diuretics

150
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

МЕТАФОРА 500 мг
№60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metformin

84
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

МЕТАФОРА 850 мг
№60

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Metformin

15
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

КЕТОЛОНГ 10 мг
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ketorolac

40
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ПРЕГАБАЛІН 75
мг №21

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Pregabalin

29
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ОМЕПРАЗОЛ 20 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Omeprazole

50
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ПАНКРЕАТИН
8000 №50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ПІКОЛАКС 7,5 мг
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Sodium
picosulfate

30
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025



САЛІЦИЛОВОЇ
КИСЛОТИ
РОЗЧИН
СПИРТОВИЙ 1%
40мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Salicylic acid

400 флакон 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

СПИРТ
КАМФОРНИЙ 10%
40мг

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Camphora

400 флакон 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ТОККАТА 150 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Tolperisone

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ТОРАСЕМІД 10 мг
№30

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Torasemide

15
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ФУРОСЕМІД 0,04
№50

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Furosemide

6 паковання 50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ФЛАПРОКС 0,5
№10

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Ciprofloxacin

20
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

ЕНАЛАПРИЛ 10 мг
№90

ДК 021:2015:
33600000-6 —
Фармацевтична
продукція
МНН: Enalapril

67
паковання

50089, Україна,
Дніпропетровська
область, КРИВИЙ РІГ,
вул.Ботанічна, будинок
16 А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

98 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

490,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


